2023年2月吉日
お　客　様　各　位
日本通運株式会社 京浜港ﾀｰﾐﾅﾙ支店

青海ターミナルチーム

シフト料金　改定のお知らせ
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼　　申し上げます。
昨今の経済状況の影響を受け、労働賃金をはじめとする当該作業に係る諸経費等の高騰が続いております。弊社におきましても料金維持に努めてまいりましたが、現行料金での作業を維持する事が困難な状況となってまいりました。
つきましては、2023年（令和5 年）4 月3 日作業分より、シフト料金を下記新料金に改定　　　させていただきますのでご案内申し上げます。

お客様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
	シフト料金
	検査種類
	サイズタイプ
	現行料金
	新料金

	税関検査
	20’
	¥8,900
	¥9,800

	40’
	¥12,400
	¥13,600

	植検・動検
	20'
	DRY
	¥18,300
	¥20,100

	40'
	DRY
	¥21,800
	¥24,000

	20'
	REF
	¥21,600
	¥23,600

	40'
	REF
	¥26,100
	¥28,600

	輸出Ｘ線検査
輸出キャンセル料
	20’
	¥13,800
	¥15,100

	40’
	¥20,800
	¥23,000

※1　2023年（令和5年）4月3日作業分より新料金に改定させていただきます。

※2　新料金の検査シフト依頼票フォームのWEBへの反映は2023年（令和5年）3月31日を　　　予定しております。
以上